АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2017 года № 54                                                                        с. Гальбштадт
	Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и  в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   Перечень  муниципальных объектов теплоснабжения муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионного  соглашения (прилагается).

2.  Комитету по жилищному коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре Администрации Немецкого национального района Алтайского края  подготовить соответствующий отчёт о техническом обследовании имущества подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения, предлагаемого к включению в Перечень объектов концессионного соглашения.
3. Муниципальному  казённому учреждению  разместить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru  и на сайте Администрации района www.admin-nnr.ru.

4. Установить, что указанный Перечень может быть уточнён после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты теплоснабжения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                            Э.В. Винтер

	УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации Немецкого национального района Алтайского края

от 30.01.2017 г. № 54

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных объектов теплоснабжения, в отношении

которых планируется заключение концессионного соглашения

	N
п/п
	Наименование объекта концессионного соглашения
	Адрес объекта

Кадастровый номер

	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения

(площадь,

протяженность,

установленная мощность,

диаметр и т.д.)

	Год

ввода объекта  в эксплуатацию

	1
	Здание котельной

(с технологическим оборудованием)
	Алтайский край

Немецкий национальный район

с. Кусак

ул. Промышленная д.8

кадастровый номер
22:29:060202:44
	2446,4 кв. м
	1984

	2
	Тепловая сеть котельной

(В комплексе с котельной с. Кусак)
	Алтайский край

Немецкий национальный район

с. Кусак
	28500 пог. м.

	1984

	3
	Здание (Центральная котельная), с технологическим оборудованием
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Подсосново,
ул. Химзаводская, кадастровый номер 22:29:040201:39,
	       2234,9 кв. м,
	1993

	4
	-Здание (Дизельная электростанция) с технологическим оборудованием

(В комплексе с центральной котельной
с. Подсосново)
	Алтайский край Немецкий национальный район, с. Подсосново,
ул. Химзаводская, кадастровый номер 22:29:040201:148,
	         84,5 кв. м
	2003

	5
	     -Здание (Солехранилище) с технологическим оборудованием

(В комплексе с центральной котельной
с. Подсосново)
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Подсосново,
ул. Химзаводская, кадастровый номер 22:29:040201:65
	18 кв. м.
	1993

	6
	      - Сооружение (тепловая сеть)
(В комплексе с центральной котельной
с. Подсосново)
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Подсосново (улицы Химзаводская, Карла Маркса, Красных Партизан, Гагарина, Шнайдера, Лесная) кадастровый номер 22:29:040201:147
	43896 пог. метров
	2009

	7
	Нежилое помещение (№1 Котельная), с технологическим оборудованием.
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Гальбштадт, ул. Тракторная, д. 33а кадастровый номер 22:29:070216:92
	79,2 кв. м.
	1990

	8
	Нежилое здание (Котельная), с технологическим оборудованием.
	Алтайский край, Немецкий национальный район с. Камыши ул. Луговая, д. 23 а
кадастровый номер

22:29:030213:15
	215,9 кв. м.
	1999

	9
	Нежилое (тепловая сеть)
(В комплексе с котельной
с. Камыши)
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Камыши
кадастровый номер

22:29:030215:41
	1222,85 пог. метров.
	2000

	10
	Здание (Котельная), с технологическим оборудованием
	Алтайский край, Немецкий национальный район, село Шумановка, Молодежная улица, д. 28
кадастровый номер

22:29:050203:21
	1147,8 кв. м.
	1990

	11
	Тепловая сеть

(В комплексе с котельной
с. Шумановка)
	Алтайский край, Немецкий национальный район, село Шумановка,
	10398 пог. метров.
	1993

	12
	Нежилое здание (Котельная), с технологическим оборудованием
	Алтайский край, Немецкий Национальный район, с. Протасово ул. Энгельса д.26
кадастровый номер

22:29:140306:76
	120,6 кв. м.
	1967

	13
	Нежилое здание (Котельная), с технологическим оборудованием
	Алтайский край., Немецкий Национальный район, с. Дегтярка, ул. Школьная, д.46 а
кадастровый номер

22:29:120213:87
	253,6 кв. м.
	1968

	14
	Котельная, с технологическим оборудованием
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Гальбштадт, ул. Космонавтов, д. 4а
кадастровый номер

22:29:070210:434
	125,1 кв. м.
	1985

	15
	Здание

(Котельная), с технологическим оборудованием
	Алтайский край., Немецкий национальный район, с. Гальбштадт, ул. Менделеева, д. 47.

кадастровый номер

22:29:070210:150
	307,3 кв. м.
	1994

	16
	Сооружение-(Тепловая  сеть)
(В комплексе с котельной
с. Гальбштадт,
ул. Менделееева, 47)
	Алтайский кр., Немецкий национальный район, с. Гальбштадт, за пределами земельных участков примерно в 80м, в 50м, в 40 м, в 35 м., на северо-запад и в 50м,95м,в 124м, в 125м, на юго-запад от ориентира :Алтайский край, Немецкий национальный район , с. Гальбштадт, ул.Менделеева,47 (административное здание)
кадастровый номер

22:29:070210:787
	759,23 пог. метров.
	1995

	17
	Сооружение (Тепловая сеть)
(В комплексе с котельной
 с. Протасово)
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Протасово
 ул. Энгельса; Школьная
кадастровый номер

22:29:140309:29
	1095 пог. метров.
	1968

	18
	Сооружения- теплотрасса

 (В комплексе с котельной
с. Гальбштадт,
ул. Космонавтов, 4а)
	Алтайский край, Немецкий национальный р-н, с. Гальбштадт, от котельной, расположенной по адресу
ул. Космонавтов, 4а

кадастровый номер 22:29:070210:490
	1266 пог. метров.
	1985

	19
	Сооружения- теплотрасса

(В комплексе с котельной с. Гальбштадт, ул. Тракторная 33а,пом.1)
	Алтайский край, Немецкий национальный р-н, с. Гальбштадт,  от котельной расположенной по адресу
ул. Тракторная 33а

кадастровый номер

22:29:070210:349
	208 пог. метров.
	----

	20
	Нежилое (тепловая сеть)

(В комплексе с котельной
с. Дегтярка)
	Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Дегтярка
кадастровый номер

22:29:120202:74
	1124,75

 пог. метров.
	1980

	21
	Нежилое здание (котельная), с технологическим оборудованием
	Алтайский край Немецкий национальный район, с. Орлово,
ул. Первомайская, д. 39 а, кадастровый номер 22:29:110213:193
	44,7 кв. м
	1969

	22
	Нежилое здание (Котельная), с технологическим оборудованием
	Алтайский край Немецкий национальный район, с. Орлово,
ул. Ленина, д. 40 а,
	44,7 кв. м
	---

	23
	Встроено-пристроенное нежилое помещение (в здании, жилом доме –котельная, с технологическим оборудованием
	Алтайский край Немецкий национальный район, с. Гальбштадт,
ул. Менделеева, д. 62 а:, кадастровый номер 22:29:070207:91
	27,7 кв. м.
	1999

	24
	Нежилое здание (Котельная) , с технологическим оборудованием
	Алтайский край Немецкий национальный район,
с. Николаевка,

ул. Комсомольская.66
	268,6 кв. м
	1978